
※一部メニュー内容などを変更してご用意しております。詳しくは各レストラン・バーにお問い合わせください。
※感染症の拡大状況もしくは政府･自治体からの要請により、上記各レストランの営業内容を予告なく変更する場合が
　ございます。
※和朝食をご提供するレストランにつきましては、状況により変更となる場合がございます。

※レストラン･バーでのアルコールのご提供は、11:00～20:30までとさせていただきます。（ルームサービスは除く）

お客様各位

（2021年7月12日現在）

■営業時間の変更

■期間　2021年7月12日(月)～当面の間

＜レストラン・バー、ルームサービス＞

メインバー「ダーレー」

ルームサービス

※朝食におけるブッフェスタイルを変更し、
　セットメニューでご提供しております。

※定休日：毎週水曜日

※休業日：毎週月曜日

1F

16:00 ～ 21:00（L.O.20:30）

7:00 ～ 21:00（L.O.20:00）

2F

7:00 ～ 20:00（L.O. 20:00）

7:00 ～ 11:00（L.O.11:00）

7:00 ～ 10:00（L.O.10:00）

ご朝食
カフェ＆ダイニング
「アンバーコート」

日本料理「嵯峨野」

1F

2F

　平素よりホテル日航プリンセス京都をご愛顧賜わり、心より御礼を申し上げます。
新型コロナウイルス感染防止に関する京都府からの協力要請を受け、当館も協力体制をとる事となり、
レストランおよびバーなど飲食を伴う施設にて以下の通り営業時間及び内容を変更させていただきます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

中国料理「翡翠苑」

鉄板焼「豊園」

日本料理･天ぷら割烹「嵯峨野」

ホテル日航プリンセス京都　支配人

新型コロナウイルスの感染症対策に伴う
営業内容変更についてのご案内

LN 11:30 ～ 14:30（L.O.14:30）

DN 17:00 ～ 21:00（L.O.20:00）
※当日15:00までのご予約制とさせていただきます。

※西洋料理のみとさせていただきます。

※酒類のご提供は、同一グループ4名様以内とさせていただきます。

カフェ＆ダイニング「アンバーコート」


